
                                令和５年６月５日 

 保護者 様 

                                     八代市立八千把小学校 

                                              校 長  中嶋 陽一 

 

７月授業参観・懇談会について（ご案内） 

  新緑の候、保護者の皆様には、日頃より本校教育活動へのご理解・ご協力いただき感謝

いたします。 

 さて、７月の授業参観・懇談会を下記のとおり開催いたします。懇談会では、１学期の

学校生活を振り返っての話などが予定されております。ご多用とは存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和５年７月５日（水） 

        ※当初の計画では、７月４日（火）でしたが、変更となりました。 

２ 場 所   授業参観   ：本校の各教室（あるいは、特別教室） 

                学級懇談会  ：各学級（あるいは、指定の場所） 

 

３ 日 程    （１）授業参観      １３：５５～１４：４０ 

              （２）学級懇談会        １４：５５～１５：４０ 

 

４ その他 

・各教室に消毒液を用意しますので、手指消毒をお願いします。 

・マスクの着脱は、個人の判断でお願いします。 

・体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。 

・スリッパ等、室内用の履き物・靴を入れる袋はご持参ください。 

・駐車場は、ＪＡ跡地及びケーズデンキ２階駐車場をお借りしています。八千把コミュ

ニティーセンター及び八千把こども園への駐車は、業務に差し支えますのでご遠慮く

ださい。下校中の児童の安全確保にご協力お願いいたします。 

 


